ZARZADZENIE Nr 0050.109.2021

Burmistrza Gorzowa Slaskiego
z dnia 12 sierpnia 2021 roku

W sprawie : zmiany planéw finansowych jednostek organizacyjnych gminy
Gorzéw Slaski na 2021 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwaty Nr XXIII/181/2020 Rady
Miejskiej Gorzowa Slaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budzetu

gminy na 2021 rok

zarzadza si¢ , co nastepuje :

§ 1

W zwiazku z podpisanym zarzagdzeniem Nr 0050.108.2021 Burmistrza Gorzowa Slqskiego
z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2021 r. dokonuje si¢

nastgpujacej zmiany w budzecie Gminy Gorzéw Slaski poprzez:
1. Zmiang planu finansowego Miejsko- Gminnego O$rodka Pomocy Spotecznej w Gorzowie

Slaskim:
Dz. | Rozdz § Wyszczegolnienie Zmniejszenia | Zwiekszenia
WYDATKI: 10.224,71
852 Pomoc spoteczna 6.101,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 6.101,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 3.073,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 2.934,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 94,00
855 Rodzina 4.123,71
85502 Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z 4.123,71
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
3110 | Swiadczenia spoleczne 4.000,00
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 123,71
2. Zmiang planu finansowego Urzedu Miejskiego w Gorzowie Slaskim:
Dz. | Rozdz § Wyszczegolnienie Zmniejszenia | Zwigkszenia
DOCHODY: 74.728,16
010 Rolnictwo i towiectwo 772,88
01095 Pozostata dziatalnosé 772,88
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 772,88
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
801 Oswiata i wychowanie 63, 730,57
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 63.730,57

bezptatnego dostepu do podrecznikdw,
materiatéw edukacyjnych lub materiatléw
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezagcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

WYDATKI:

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy i Fundusz
Solidarnosciowy

63.730,57

2.934,00

3.167,00

4.123,71
4.123,71

4.123,71

772,88
772,88
772,88
646,49
110,55

15,84

3. Dokona¢ zmian w

planie finansowym jednostek budzetowych

oswiaty:

Dz.

Rozdz

§

Wyszczegolnienie

Zmniejszenia

Zwiegkszenia

801

80153

4210
4240

WYDATKI:

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materialow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

63.730,57
63 4303
63.730,57

630,97
63.099,60




§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMJISTRZ

Rafalikorarski
l






